
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTO NR. 08.1.3-CPVA-R-609-31-0020 „PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS VŠĮ PAUPIŲ PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRE“ SUTAUPYTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

  

2019 m. spalio 29 d.  Nr. 51/3S-46 

Klaipėda  

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 207.1 papunkčio nuostatomis, Klaipėdos 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a  

 pritarti projekto Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-31-0020 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas Paupių pirminės sveikatos priežiūros centre“ sutaupytų lėšų 

panaudojimui papildomam finansavimui. 

lėšų panaudojimui. 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas      

 

                                           

       

 

 

 

  

  

 


